Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

22.12.2020г. №9 54

О внесении изменений в Приказ Финансового управленияАдминистрации
Качканарскогогородского округа от 04.12.2020№ 50 «Обутверждении

Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными
администраторами (администраторами)которыхявляются органы
местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные

учреждения Качканарского городского округа»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного К0декса Российской
Федерации,

ПРШСАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Перечень кодов подвидов доходов по
видам доходов, главными администраторами (администраторами) которых
являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения Качканарского городского округа,
утвержденного Приказом Финансового управления Администрации
Качканарского городского округа от 04.12.2020 № 50, добавив строку
следующего содержания:

Номер Код вида Код подвида доходов Наименование дохода
строки доходов

группа аналитичес
подвида кая группа
доходов подвида
бюджетов доходов

бюджетов

27. 1161012301 0041 140 Доходы от денежных взысканий
(штрафов), поступающие в счет
погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020
года, подлежащие зачислению в
бюджет муниципального
образования по нормативам,
действовавшим в 2019 году
(доходы бюджетов городских
округов за исключением
доходов, направляемых на
формирование муниципального
дорожного фонда, а также иных
платежей в случае принятия
решения финансовым органом
муниципального образования 0
раздельном учете
задолженности)

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4.06народовать данный Приказ на официальном сайте Качканарского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования «Интернет».

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа /` / Е.В. Савельев